
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

ბრძანება №97

2013 წლის 31 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტროს საჯარო

სამართლის იურიდიული პირის − ეროვნული სატყეო სააგენტოს შეიარაღებაში არსებული
სამსახურებრივ-საშტატო ცეცხლსასროლი იარაღისა და საბრძოლო მასალის ნუსხის

დამტკიცების შესახებ
,,ტყის ფონდის მართვის შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-8 პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს თანდართული ,,საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტროს
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − ეროვნული სატყეო სააგენტოს შეიარაღებაში არსებული
სამსახურებრივ-საშტატო ცეცხლსასროლი იარაღისა და  საბრძოლო მასალის თანდართული ნუსხა' (დანართი
1).
2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი
რესურსების დაცვის მინისტრი ხათუნა გოგალაძე

დანართი 1
 

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტროს საჯარო
სამართლის იურიდიული პირის − ეროვნული სატყეო სააგენტოს შეიარაღებაში არსებული

სამსახურებრივ-საშტატო ცეცხლსასროლი იარაღისა და  საბრძოლო მასალის ნუსხა
1. პისტოლეტი – შესაბამისი ვაზნებით;
2. სასიგნალო საშუალებები – შესაბამისი ვაზნებით.

http://www.matsne.gov.ge 36016000022023016222


